[image: image1.jpg]

РУБЦОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

20/25_января   2011 г. №_545

                         г. Рубцовск
	О внесении изменений в план работы муниципального учреждения «Контрольно-счетная палата города» на 2011 год, утвержденного решением Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края от 20.12.2010 № 524

В соответствии с пунктом 7.2 Положения о муниципальном учреждении «Контрольно-счетная палата города», принятого решением Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края от 21.08.2008 № 772 (с изменениями), Рубцовский городской Совет депутатов Алтайского края
Р Е Ш И Л:

1. В пункте 2.3 плана работы муниципального учреждения «Контрольно-счетная палата города» на 2011 год в столбце 1 слова:
«Проверка эффективности использования муниципального имущества, обслуживаемого ТСЖ «Орион» заменить на:

«Проверка использования муниципального имущества и средств бюджета, переданных ТСЖ «Орион» для обслуживания и управления жилым фондом».

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края (В.И. Машуков).

Председатель Рубцовского городского
Совета депутатов Алтайского края

В.И. Машуков